
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/426/22 

RADY MIEJSKIEJ W OZORKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu miasta Ozorkowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 216 ust. 2, 

art. 233 pkt 3, art. 235 ust. 1 i 3, art. 236 ust. 1, ust. 3 i ust. 4, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, 

poz. 2414), Rada Miejska w Ozorkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 6.185,85 zł. 

§ 2. Dokonuje się następujących zmian budżetu: 

1) po stronie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) po stronie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Ozorkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Grzegorz Tomczak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 września 2023 r.

Poz. 7263



Załącznik nr 1 do uchwały nr LXIII/426/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE DOCHODÓW NA ROK 2022 (W ZŁ) 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota 

zwiększenia 

1 2 3 4 5 

Zadania zlecone  

Dochody bieżące  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.185,85 

 85395  Pozostała działalność 1.185,85 

  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1.185,85 

    z tego:  

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

przeznaczone na realizację przez Gminę Miasto Ozorków 

wypłat środków, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 

15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 

zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na 

rynku paliw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1967, ze zm.)  

1.185,85 

   z tego:  

   Środki przeznaczone na realizację w gminie wypłat 

dodatków dla podmiotów wrażliwych  

1.185,85 

   Razem zadania zlecone 1.185,85 

Zadania własne  

Dochody bieżące  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 

 92195  Pozostała działalność 5.000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 

5.000,00 

   Razem zadania własne 5.000,00 

   Ogółem 6.185,85 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Grzegorz Tomczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7263



Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIII/426/22 

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

ZMIANY BUDŻETU PO STRONIE WYDATKÓW NA ROK 2022 (W ZŁ) 

Dział Rozdział Treść 
Kwota 

zwiększenia 

1 2 3 4 

Zadania zlecone  

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1.185,85 

 85395 Pozostała działalność 1.185,85 

  z tego:  

  Wydatki finansowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 przeznaczonych na realizację przez Gminę Miasto 

Ozorków wypłat środków, o których mowa w przepisach ustawy z dnia 

15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 

niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na rynku paliw (Dz. U. z 

2022 r., poz. 1967, ze zm.), z tego: 

1.185,85 

  Wydatki związane realizacją przez Gminę Miasto Ozorków wypłat 

dodatków dla podmiotów wrażliwych 

1.185,85 

  z tego:  

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane 

23,23 

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek budżetowych, w tym wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań 

1.162,62 

  Razem zadania zlecone 1.185,85 

Zadania własne  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 

 92195 Pozostała działalność 5.000,00 

  z tego:  

  Wydatki bieżące; wydatki jednostek budżetowych, w tym wydatki 

związane z realizacją ich statutowych zadań 

5.000,00 

  Razem zadania własne 5.000,00 

  Ogółem 6.185,85 

  

 Wiceprzewodniczący  

Rady Miejskiej w Ozorkowie 

 

 

Grzegorz Tomczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7263


		2023-09-01T11:30:35+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




